



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SL Holding af 28.04.2004 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 72 40 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Søren Nystrøm Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Holding af 28.04.2004 ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø CVR-nr.: 27 72 40 51 Stiftet: 28. april 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Nystrøm Rasted Lene Grawford Nystrøm Rasted
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Vandforsyningen ApS, København Waterworks Music ApS, København
Kapitalinteresse	Investeringselskabet af 04.11.2005 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.777 t.kr. mod 3.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.799 t.kr. mod 3.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.777.076	3.060.578
1 Personaleomkostninger	-1.390.284	-1.255.215
Driftsresultat	2.386.792	1.805.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.915.186	1.915.240
Andre finansielle indtægter	31.258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.886	-28.627
Resultat før skat	4.330.350	3.691.976
Skat af årets resultat	-531.168	-390.896
Årets resultat	3.799.182	3.301.080
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.915.186	1.915.240
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.883.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.114.160
Disponeret i alt	3.799.182	3.301.080



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	828.197	219.678
3	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>828.197</u>	<u>219.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>828.197</u>	<u>219.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.316.673	1.100.066
	Tilgodehavende selskabsskat	454.832	1.296.702
	Tilgodehavender i alt	<u>3.771.505</u>	<u>2.396.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.141.626</u>	<u>1.688.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.913.131</u>	<u>4.085.219</u>
	Aktiver i alt	<u>5.741.328</u>	<u>4.304.897</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.575	0
Overført resultat	4.720.602	1.347.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	5.322.177	4.022.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.640	35.096
Selskabsskat	0	37.576
Anden gæld	365.511	209.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.151	281.902
Gældsforpligtelser i alt	419.151	281.902
Passiver i alt	5.741.328	4.304.897

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	175.000	182.816	364.099	4.000.000	4.721.915
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	1.915.240	-1.114.160	2.500.000	3.301.080
Udloddet udbytte	0	-2.280.000	2.280.000	0	0
Regulering kapitalandel med negativ indre værdi	0	181.944	0	0	181.944
Regulering kapitalandel med negativ indre værdi	0	0	-181.944	0	-181.944
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	0	1.347.995	2.500.000	4.022.995
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	1.915.186	1.883.996	0	3.799.182
Udloddet udbytte	0	-1.306.667	1.306.667	0	0
Regulering kapitalandel med negativ indre værdi	0	-181.944	0	0	-181.944
Regulering kapitalandel med negativ indre værdi	0	0	181.944	0	181.944
	175.000	426.575	4.720.602	0	5.322.177



Noter

		2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)	
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager		1.364.592	1.239.444	
Andre omkostninger til social sikring		10.224	7.668	
Personaleomkostninger i øvrigt		15.468	8.103	
		1.390.284	1.255.215	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		3	2	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar		331.621	331.621	
Kostpris 31. december		331.621	331.621	
Nedskrivninger 1. januar		-111.943	252.817	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.915.186	1.915.240	
Udbytte		-1.306.667	-2.280.000	
Opskrivninger 31. december		496.576	-111.943	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		828.197	219.678	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
			Regnskabs- mæssig værdi hos SL Holding af 28.04.2004 ApS	
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	kr.
Vandforsyningen ApS, København	67 %	1.242.295	3.012.004	828.197
Waterworks Music ApS, København	67 %	-724.496	-863.722	0
		517.799	2.148.282	828.197



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr. (ej revideret)
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	70.001	70.001
Kostpris 31. december	70.001	70.001
Nedskrivninger 1. januar	-70.001	-70.001
Nedskrivninger 31. december	-70.001	-70.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SL Holding af 28.04.2004 ApS kr.
Investeringselskabet af 04.11.2005 ApS, København	50 %	-4.000	0	0
		-4.000	0	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring på tilgodehavende hos datterselskabet Waterworks Music ApS 113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


